
Р Е Ш Е Н И Е № 4 8 1

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За провеждане на конкурс за отдаване под наем на части от имоти -
публична общинска собственост за поставяне на преместваеми обекти и
мобилни търговски съоръжения на територията на Столичен зоопарк,
съгласно одобрени план схеми.

На основание чл.14, ал.2, ал.7 и ал.8 от Закона за общинската
собственост, чл.17 от Наредбата за реда за придобиване, управление и
разпореждане с общинско имущество на територията на СО, чл.1, т.2, чл.4,
ал.3 и чл.30, ал.1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на
търгове и конкурси и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

I. Възлага на кмета на Столична община да проведе публично
оповестен конкурс за отдаване под наем за срок от 5 (пет) години на части
от недвижими имоти - публична общинска собственост, в съответствие с
одобрените с Решение № 21 по Протокол № 55 от 23.01.2014 г.. на СОС,
план - схеми за поставяне на преместваеми обекти - павилиони по типов
/общински или корпоративен/ проект и мобилни търговски съоръжения на
територията на Столичен зоопарк, по 6/шест/ основни групи търговски
обекти, съгласно приложени шест одобрени подробни схеми, както следва:

ГРУПА 1

1.1. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с предназначение
за продажба на дребни пакетирани стоки с покрита площ от 9.00 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки) лева, без включен ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



1.2. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с предназначение
за продажба на безалкохолни напитки с покрита площ от 9.00 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки), без включен ДДС.

1.3. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на сладолед с площ от 2.25 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 2,25 кв.м е в
размер на 14.47 (четиринадесет лева и четиридесет и седем стотинки), без
включен ДДС.

1.4. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на захарен памук с площ от 2.25 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 2,25 кв.м е в
размер на 14.47 (четиринадесет лева и четиридесет и седем стотинки), без
включен ДДС.

ГРУПА 2

2.1. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с предназначение
за продажба на безалкохолни напитки с покрита площ от 9.00 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки), без включен ДДС.

2.2. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на пуканки с площ от 1.50 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки), без включен
ДДС.

2.3. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на захарен памук с площ от 0.80 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 0,80 кв.м е в
размер на 5.14 (пет лева и четиринадесет стотинки), без включен ДДС.

ГРУПА 3

3.1. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с
предназначение за продажба на кафе и закуски с покрита площ от 9.00
кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки), без включен ДДС.

3.2. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на ядки с площ от 1.50 кв.м.



Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки), без включен
ДДС.

3.3. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на сладолед с площ от 1.50 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки) , без включен
ДДС.

ГРУПА 4

4.1. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с предназначение
за продажба на печатни произведения с покрита площ от 9.00 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки), без включен ДДС.

4.2. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с
предназначение за продажба на дребни пакетирани стоки с покрита площ
от 9.00 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки), без включен ДДС.

4.3. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на захарен памук с площ от 1.50 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки), без включен
ДДС.

ГРУПА 5

5.1. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на ядки с площ от 1.50 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки) , без включен
ДДС.

5.2. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на захарен памук с площ от 1.50 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки), без включен
ДДС.

5.3. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на сладолед с площ от 1.50 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки), без включен
ДДС.



ГРУПА 6

6.1. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с
предназначение за продажба на безалкохолни напитки с покрита площ от
9.00 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки), без включен ДДС.

6.2. Преместваем обект /павилион по типов проект/ с
предназначение за продажба на кафе и закуски с покрита площ от 9.00
кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за покрития обект от
9,00 кв.м е в размер на 57.86 (петдесет и седем лева и осемдесет и шест
стотинки), без включен ДДС.

6.3. Преместваем обект /мобилно търговско съоръжение/ с
предназначение за продажба на ядки с площ от 1.50 кв.м.

Пазарната оценка на месечната наемна цена за обекта от 1,50 кв.м е в
размер на 9.64 (девет лева и шестдесет и четири стотинки) , без включен
ДДС.

II. Възлага на Кмета на СО за издаде заповед за откриване на
процедурата по провеждане на конкурса за частите от имотите - публична
общинска собственост и преместваемите обекти върху тях, описани в т. I.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 28 от дневния

ред, по доклад № СО-6600-1913/3/17.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


